INDICAÇÃO 081/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a
instalação de uma academia ao ar livre no Jd. Campestre I.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, a instalação de

uma academia ao ar livre proporcionará aos moradores desse
bairro e dos bairros circunvizinhos um local para se divertir e
praticar exercícios físicos.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de março de 2014.

Miguel Pereira Domingues
Vereador